
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 12 A - Junioren U 18 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Nieder-Ramstadt 8 8:0 62:10 125:25 813:373
2 TC Rodgau-Dudenhofen 8 7:1 51:21 111:56 858:551
3 BG Dieburg 8 6:2 44:28 93:67 745:613
4 TC Alsbach 8 5:3 46:26 100:61 785:544
5 TC Nieder-Roden 8 4:4 38:34 86:73 682:622
6 SKG Nieder-Beerbach 8 3:5 28:44 59:92 553:663
7 TC Gersprenztal 8 2:6 28:44 66:90 589:679
8 TC 75 Groß-Bieberau 8 1:7 27:45 63:95 569:685
9 TC Traisa 8 0:8 0:72 0:144 0:864

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 01.05.2004 TC Gersprenztal TC Traisa 9:0
So. 02.05.2004 09:00

10:00
TC Rodgau-Dudenhofen
BG Dieburg

TSV Nieder-Ramstadt
TC 75 Groß-Bieberau

3:6
6:3

Sa. 08.05.2004 TC Traisa TC Rodgau-Dudenhofen 0:9
Mo.10.05.2004 16:00 TSV Nieder-Ramstadt BG Dieburg 7:2
Do. 13.05.2004 16:00 TC 75 Groß-Bieberau TC Alsbach 2:7
Sa. 15.05.2004 TC Rodgau-Dudenhofen

TC Alsbach
BG Dieburg
TC Gersprenztal

SKG Nieder-Beerbach
TSV Nieder-Ramstadt
TC Traisa
TC Nieder-Roden

9:0
2:7
9:0
2:7

Fr. 21.05.2004 10:00 TC Nieder-Roden SKG Nieder-Beerbach 7:2
Sa. 22.05.2004 SKG Nieder-Beerbach

TSV Nieder-Ramstadt
TC Traisa
TC Nieder-Roden

BG Dieburg
TC 75 Groß-Bieberau
TC Alsbach
TC Rodgau-Dudenhofen

4:5
8:1
0:9
3:6

Sa. 29.05.2004 09:00 SKG Nieder-Beerbach TC Gersprenztal 5:4
Sa. 05.06.2004 TC Alsbach

BG Dieburg
TC 75 Groß-Bieberau
TC Rodgau-Dudenhofen

SKG Nieder-Beerbach
TC Nieder-Roden
TC Traisa
TC Gersprenztal

7:2
5:4
9:0
6:3

Sa. 19.06.2004 SKG Nieder-Beerbach
TC Nieder-Roden
TC Traisa
TC Gersprenztal

TC 75 Groß-Bieberau
TC Alsbach
TSV Nieder-Ramstadt
BG Dieburg

6:3
1:8
0:9
2:7

Sa. 26.06.2004 TSV Nieder-Ramstadt
TC Alsbach
TC 75 Groß-Bieberau
BG Dieburg

SKG Nieder-Beerbach
TC Gersprenztal
TC Nieder-Roden
TC Rodgau-Dudenhofen

9:0
6:3
4:5
4:5

Sa. 03.07.2004 SKG Nieder-Beerbach
TC Gersprenztal
TC Nieder-Roden

TC Traisa
TC 75 Groß-Bieberau
TSV Nieder-Ramstadt

9:0
5:4
2:7

Do. 08.07.2004 15:00 TC Rodgau-Dudenhofen TC Alsbach 5:4
Sa. 10.07.2004 TC Traisa

TC 75 Groß-Bieberau
TSV Nieder-Ramstadt
TC Alsbach

TC Nieder-Roden
TC Rodgau-Dudenhofen
TC Gersprenztal
BG Dieburg

0:9
1:8
9:0
3:6
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