

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Kreisliga 12 A - Junioren U 18 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSV Nieder-Ramstadt	8	8:0	62:10	125:25	813:373
▲ 2	TC Rodgau-Dudenhofen	8	7:1	51:21	111:56	858:551
3	BG Dieburg	8	6:2	44:28	93:67	745:613
4	TC Alsbach	8	5:3	46:26	100:61	785:544
5	TC Nieder-Roden	8	4:4	38:34	86:73	682:622
6	SKG Nieder-Beerbach	8	3:5	28:44	59:92	553:663
7	TC Gersprenztal	8	2:6	28:44	66:90	589:679
▼ 8	TC 75 Groß-Bieberau	8	1:7	27:45	63:95	569:685
▼ 9	TC Traisa	8	0:8	0:72	0:144	0:864

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 01.05.2004	TC Gersprenztal	TC Traisa	9:0
So. 02.05.2004 09:00	TC Rodgau-Dudenhofen	TSV Nieder-Ramstadt	3:6
10:00	BG Dieburg	TC 75 Groß-Bieberau	6:3
Sa. 08.05.2004	TC Traisa	TC Rodgau-Dudenhofen	0:9
Mo. 10.05.2004 16:00	TSV Nieder-Ramstadt	BG Dieburg	7:2
Do. 13.05.2004 16:00	TC 75 Groß-Bieberau	TC Alsbach	2:7
Sa. 15.05.2004	TC Rodgau-Dudenhofen	SKG Nieder-Beerbach	9:0
	TC Alsbach	TSV Nieder-Ramstadt	2:7
	BG Dieburg	TC Traisa	9:0
	TC Gersprenztal	TC Nieder-Roden	2:7
Fr. 21.05.2004 10:00	TC Nieder-Roden	SKG Nieder-Beerbach	7:2
Sa. 22.05.2004	SKG Nieder-Beerbach	BG Dieburg	4:5
	TSV Nieder-Ramstadt	TC 75 Groß-Bieberau	8:1
	TC Traisa	TC Alsbach	0:9
	TC Nieder-Roden	TC Rodgau-Dudenhofen	3:6
Sa. 29.05.2004 09:00	SKG Nieder-Beerbach	TC Gersprenztal	5:4
Sa. 05.06.2004	TC Alsbach	SKG Nieder-Beerbach	7:2
	BG Dieburg	TC Nieder-Roden	5:4
	TC 75 Groß-Bieberau	TC Traisa	9:0
	TC Rodgau-Dudenhofen	TC Gersprenztal	6:3
Sa. 19.06.2004	SKG Nieder-Beerbach	TC 75 Groß-Bieberau	6:3
	TC Nieder-Roden	TC Alsbach	1:8
	TC Traisa	TSV Nieder-Ramstadt	0:9
	TC Gersprenztal	BG Dieburg	2:7
Sa. 26.06.2004	TSV Nieder-Ramstadt	SKG Nieder-Beerbach	9:0
	TC Alsbach	TC Gersprenztal	6:3
	TC 75 Groß-Bieberau	TC Nieder-Roden	4:5
	BG Dieburg	TC Rodgau-Dudenhofen	4:5
Sa. 03.07.2004	SKG Nieder-Beerbach	TC Traisa	9:0
	TC Gersprenztal	TC 75 Groß-Bieberau	5:4
	TC Nieder-Roden	TSV Nieder-Ramstadt	2:7
Do. 08.07.2004 15:00	TC Rodgau-Dudenhofen	TC Alsbach	5:4
Sa. 10.07.2004	TC Traisa	TC Nieder-Roden	0:9
	TC 75 Groß-Bieberau	TC Rodgau-Dudenhofen	1:8
	TSV Nieder-Ramstadt	TC Gersprenztal	9:0
	TC Alsbach	BG Dieburg	3:6